









Ukeplan 2. og 3. klasse		Uke 11	
Tema: Påske		Ukas sang: I bakvendtland - Alf Prøysen -	
Egenvurdering: (sett kryss)		Dette kan jeg	Jeg må øve litt mer
1) Jeg kan noe om den jødiske påskefeiringen.			
2) Jeg kan noe om den kristne påskefeiringen.			

Mandag 14.mars	Tirsdag 15.mars	Onsdag 16.mars	Torsdag 17.mars	Fredag 18.mars
Samling Norsk Matematikk 	Samling Norsk Kroppssøving 	Samling Engelsk Norsk 	Samling Norsk Lese – og skrivekurs med 1.trinn 	Samling Engelsk Fellesaktiviteter i skolegården. Det vil bli servert pølse med brød og kakao. Kanskje kommer påskeharen? 
Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	
Lese – og skrivekurs med 1.trinn	Matematikk	Matematikk	Ku/Hå	
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	
Fellessamling	Stasjonsarbeid	Naturfag	Ku/Hå	

Lekser:

Til tirsdag:	Til onsdag:	Til torsdag:	Til fredag:
Leselekse: Se lesekort Norsk: Øv på ukas ord i skriveboka di. Matematikk: X i boka.	Leselekse: Se lesekort. Norsk: Øv på ukas ord i skriveboka di. Matematikk: X i boka.	Leselekse: Se lesekort Norsk: Lær deg ukas ord, skriv i skriveboka di. Matematikk: X i boka.	Leselekse: Se lesekort Egenvurdering.

Ukas diktat ord (skriftlig): kom dag få kroner være

Informasjon:

2. trinn har fri onsdag.

Jeg satser på å få gjennomført alle elevsamtalene denne uka, og dere foreldre vil få tilbud om samtaler etter påskeferien. ☺

Dersom noe er uklart, send meg en e-post, SMS eller ring meg!

Mobilskole: SMS: UTOY (2 eller 3) melding til 03686

Tlf. Utøy skole: 741 24 180 Stian Røtvold: 915 37 849 e-post stian.rotvold@inderoy.kommune.no

I bakvendtland - Alf Prøysen -

I Bakvendt land, der øst er vest, og fem og to er ni, er alle barna sjelegla' når ferien er forbi.

De tropper opp på skolen for å ta et skippertak med skolesekk på magen sin og lueskyggen bak.

Ref:

Ja i Bakvendtland, der kan alt gå an, der er de like tøysete og rare alle mann.

Den første timen pleier de å synge lite grann.

Da tar de siste verset på en sang de ikke kan, og er det en som kan den, skjenner lærer'n frykteli', og de må stå i skammekrok til timen er forbi.

Ref:

Ja i Bakvendtland.

Og sliter de med brøkgregning og ikke får det til, så kan de ta opp maten sin og spise hvis de vil, og har de loff med sirup på, blir lærer'n veldig gla' og setter i anmerkningsboka: pluss og meget bra!

Ref:

Ja i Bakvendtland.

Når tannlegen skal komme, synes barna det er gøy, for han plomberer tennene med knekk og sukkertøy.

I hjemlekse skal de bare synge trallalla, og varebind på bøkene har ingen lov å ha.

Ref:

Ja i Bakvendtland.

Når barna første dagen går til skolehusets grind, så starter de i syv'nde klasse når de skrives inn. Så blir de flyttet nedover i klasser pø om pø og slutter de i første klasse dumme som et brød.

Ref:

Ja i Bakvendtland.

Ja, slik er det i Bakvendtland, slik er det ikke her.

Her starter vi i første klasse alle og enhver med skolesekk og varebind og sanger som vi kan, blant annet denne nye vi har lært om Bakvendtland.

Ref:

Ja i Bakvendtland.